Ленинградская область
                    Лужский муниципальный район

    Администрация
                 Оредежского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           09.01.2014 г.                      №  1

Об утверждении Программы
                                                           комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

           В соответствии с Федеральным законом № 201-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004 г. и Приказом Министерства регионального развития РФ № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» от 06.05.2011 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Оредежское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023 гг. (приложение 1).

        2. Всем заинтересованным лицам администрации Оредежского сельского поселения принять к сведению и исполнению Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры.

       3. Данное постановление и саму программу опубликовать на сайте в сети «Интернет»: http://www. adm- ored.narod.ru

И.о. главы администрации
Оредежского сельского поселения                                                  А. Н. Павлов